
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ
от 25 Л 1.2024г. №435/1

г. Городовиковск

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по Труду (технологии) в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
27.11.2020г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
05.08.2024г. №528 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020г. №678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа Министерства 
образования и науки Республики Калмыкия от 29.10.2024г. №1439 «Об утверждении 
графика проведения муниципального этапа ВОШ в 2024-2025 учебном году», плана 
работы Управления образования ГРМО РК на 2024 год, утвержденным приказом У О 
ГРМО РК от 29.12.2023г. №469, приказа Управления образования ГРМО РК от 
29.10.2024г. №387 «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году», в целях выявления и развития у школьников 
творческих способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности, 
поддержки одаренных детей 20,22 ноября 2024 года был проведен муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) 7-11 классы.

На основании решения жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по труду технологии) 7-11 классы от 22 ноября 2024 года приказываю:
1. Утвердить:

- результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по труду (технологии) 7-11 классы в 2024-2025 учебном году 
(приложение № 1);

- список призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
труду (технологии) 7-11 классы (приложение №1).

2. Старшему методисту Управления образования Городовиковского РМО РК Строкань
Н.А.:
- довести содержание данного приказа до руководителей общеобразовательных 

организаций о результатах муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по труду (технологии) 7-11 классы;

- с момента издания приказа и установленными сроками приема заявлений об 
апелляции о несогласии с результатами по труду (технологии) 7-11 классы считать 
1 рабочий день после объявления результатов Проверки олимпиадных работ днем 
приема заявлений об апелляции;

- обеспечить размещение данного приказа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте Управления образования 
Городовиковского РМО Республики Калмыкия.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
- довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их родителей 

(законных представителей);
- объявить благодарность педагогическим работникам, подготовивших победителей 

и призеров муниципального^этапа всероссийской олимпиады школьников по труду 
-!я гАх.

(технологии) в 2024^^5)^^нб!^рду.
4. Контроль за исполненидаДа^бящёГо'Арйказа оставляв) за собой.



Приложение №1 
к приказу Управления образования ГРМО РК 

№435/1 от 25.11.2024г.

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг

район Городовикове

предмет Технология

класс 7 девочки

й балл 100

№ Фамилия Имя Отчество пол дата рождени Городовиковский Полное наименование образовательной организации класс ФИО наставника статус участника результат (баллы)

1 Куликова Лизавета Сергеевна ж 06.03.2012 Город овиковский МКОУ Тородовиковская многопрофильная гимназия им. Б.Б. Городовикова" 7 Куликова Е.В. призер 76

2 Егоринова Виктория Андреевна ж 31.5.2011 Городовиковский МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И." 7 Филип Л.В. призер 81

3 Фоменко Анастасия Юрьевна ж 24.07.2012 Городовиковский МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И." 7 Филип Л.В. призер 76

4 Демкина Карина Игоревна ж 29.5.2012 Городовиковский МКОУ'Тородовиковская многопрофильная гимназия им. Б.Б. Городовикова" 7 Куликова Е.В. призер 82

5 Пономарева Дарья Денисовна ж 24.04.2012 Городовиковский МКОУ ’Тородовиковская СОШ № 3" 7 Чурюмова Э.А. ' призер 82

6 Мельник Лилия Сергеевна ж 08.09.2011 Городовиковский МКОУ 'Тородовиковская СОШ № 3" 8 Чурюмова Э.А. победитель 85

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг

район Городовикове

предмет Технология

класс 7 мальчики

й балл 100

№ Фамилия Имя Отчество пол дата рождени Городовиковский Полное наименование образовательной организации класс ФИО наставника стаТус участника результат(баллы)

1 Эльбиков Ядьян Евгеньевич м 27.11.2011 Городовиковский МКОУ 'Тородовиковская СОШ № 3" 7 Абрамян О.А. призер 69

, 2 Медведев Петр Тимлфеевич м 14.7.2011 Городовиковский МКОУ 'Тородовиковская многопрофильная гимназия им. Б.Б. Городовикова" 7 Михайлусь О.Н. победитель 73,5

3 Зольванов Степан Юрьевич * м 17.10.2011 Городовиковский МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И." 7 Аплин А.И. победитель 73

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг

район Городовикове

предмет Технология

класс 8 девочки
-

й балл 100

№ Фамилия Имя Отчество пол дата рождения Г ородовиковский Полное наименование образовательной организации класс ФИО наставника статус участника результат (баллы)

1 Безниско Устинья Евгеньевна ж 29.03.2011 Городовиковский МКОУ 'Тородовиковская многопрофильная гимназия им. Б.Б. Городовикова" 8 Куликова Е.В. победитель 90

2 Савченко Дарья Николаевна ж 27.1.2011 Городовиковский МКОУ 'Тородовиковская многопрофильная гимназия им. Б.Б. Городовикова" 8 самоподготовка призер 71

3 Тайфрова Марьям Далимовна ж 22.01.2010 Городовиковский МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И." 8 Харгелюнова ТВ. призер 78

4 Родионова Виктория Викторовна ж 22.1.2021 Городовиковский МКОУ 'Тородовиковская СОШ № Тим. Г. Лазарева" 8 Денисенко П.А. призер 82

5 Титаренко Заира Александровна ж 23.08.2010 Городовиковский МКОУ 'Тородовиковская СОШ № 3" 8 Чурюмова Э.А. призер 81

6 Темуркаева Элиса Руслановна ж 08.09.2010 Городовиковский МКОУ "Чапаевская СОШ" 8 Гладкова Е.А. призер 75,5



Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг

район Город ОВИ||

предмет Технология

класс 8 мальчики

ьный балл 100

№ Фамилия Имя Отчество пол дата рожден и Городовиковский Полное наименование образовательной организации класс ФИО наставника статус участника результат (баллы)

1 Подиньш Данил Янисович м 21.1.2010 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ № 1 им. Г. Лазарева" 8 Сюкенов О.О. призер 68

2 Зенин Сергей Александрович м 18.03..2010 Городовиковский МКОУ "Городовиковская многопрофильная гимназия им. Б.Б. Городовикова" 8 Михайлусь О.Н. победитель 86

3 Ланг Михаил Алексеевич м 13.01.2011 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ № 3" ’ 8 Абрамян О.А. призер. 66

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг
район Городовикове
предмет Технология
класс 9 девочки >

максимальны 
й балл 100

<

№ Фамилия Имя Отчество пол дата рождени Городовиковский Полное наименование образовательной организации класс ФИО наставника статус участника результат (баллы)
1 Саушкина Алла Федоровна ж 20.11.2009 Городовиковский МКОУ "Городовиковская многопрофильная гимназия им. Б.Б. Городовикова" 9 Куликова Е.В. призер 68,5
2 Жобирова Армина Мералиевна ж 2.11.2009 Городовиковский МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И." 9 Харгелюнова Т.В. победитель 89
3 Смирнова Розанна Сергеевна ж 17.08.2009 Городовиковский МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И." 9 Харгелюнова Т.В. призер 85

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг
район Городовикове
предмет Технология
класс 9 мальчики
максимальны 
й балл 100

№ Фамилия Имя Отчество пол дата рождени Городовиковский Полное наименование образовательной организации класс ФИО наставника статус участника результат (баллы)
1 Конопкин Владимир Максимович м 7.1.2010 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ № 3" 9 Абрамян О.А. призер 73
2 Колесников Евгений Евгеньевич м 14.9.2009 Городовиковский МКОУ "Городовиковская многопрофильная гимназия им. Б.Б. Городовикова" 9 Михайлусь О.Н. призер 70
3 Копица Влад Анатольевич м 26.02.2010 Городовиковский МКОУ "Городовиковская многопрофильная гимназия им. Б.Б. Городовикова" 9 Михайлусь О.Н. призер 78
4 Бауман Ян Владимирови м 28.6.2009 Г ородовиковский МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И." 9 Аппин А.И. победитель 82
5 Рубашанов Артем Алексеевич м 08.10.2009 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ № 1 им. Г. Лазарева" 9 Сюкенов О.О. призер 77

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг

район Г ородовиковс

предмет Технология

класс 10

й балл

№ Фамилия Имя Отчество ПОЛ дата рождени Городовикове организации клас ФИО наставн! статус участи! результат (баллы)
нет участников



Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг
район Городовикове J

предмет Технология
класс 10 мальчики •
максимальны 
й балл 100

№ Фамилия Имя Отчество ПОЛ дата рождени Г ородовиковский Полное наименование образовательной организации класс ФИО наставнг статус участника результат (баллы)
1 Бурлаков Андрей Сергеевич м 19.07.2008 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ № 1 им. Г. Лазарева” 10 Сюкенов О.О. призер 68
2 Меведев Юрий Михайлович м 28.01.2009 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ №3" 10 Абрамян О.А. призер 50
3 Лиджиев Александр Сергеевич м 17.06.2009 Городовиковский МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И." 10 Аплин А.И. победитель 90

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг

район Городовикове V

предмет Технология

класс 11 девочки

й балл

№ Фамилия Имя Отчество ПОЛ дата рождени Городовикове наименовани класс ФИО наставника статус участника результат (баллы)
нет участников

Результаты проведения муниципального этапа ВсОШ 2024-2025гг ..... ......................

район Городовикове
предмет Технология
класс 11 мальчики '
максимальны 
й балл 100

№ Фамилия Имя Отчество ПОЛ дата рождения Городовиковский
Полное наименование 

образовательной организации класс ФИО наставника статус участника результат (баллы)
1 Г орлов Кирилл Евгеньевич м 10.04.2007 Городовиковский МКОУ "Городовиковская СОШ №3" 11 Абрамян О.А. победитель 83


